АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2021 г.      № 6
	                    с. Залужное

О внесении изменений в постановление
администрации Залуженского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области от 09.06.2020г. № 51
« Об утверждении Порядка и условий
предоставления в аренду субъектам
малого и среднего предпринимательства
(МСП) объектов муниципальной
собственности, включенных в перечень
имущества, находящегося в муниципальной
собственности, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)»
       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 09.06.2020 г. № 51 « Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
1.2. Изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Утвердить порядок и условия предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению».
1.3. Наименование Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Порядок и условия предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
1.4. В пункте 1.2. приложения к постановлению слово «субъектами» заменить словом «субъектам».
2.       Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Залуженского
сельского поселения                                               Е.В. Махов